1

Об утверждении проекта планировки
части территории дер. Новое Девяткино
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, учитывая заключение комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний (протокол №2 от 27.05.2014 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки части территории дер. Новое Девяткино Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах жилого квартала №1.4 площадью 210000 кв.м. (приложение №1).
2. Постановление опубликовать в газете «Вести» (без приложения) и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» (с приложением).
3. Контроль за  выполнением  постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Буник О.А.
И.о. главы МО «Новодевяткинское

сельское поселение»
,

возглавляющий администрацию

А.Л. Поспелов